Директору МКУДО
«Дом учащейся молодежи»

Рафиковой Е.Ю.
_______________________

_______________________
(ФИО родителя (законного представителя),
 проживающей(го) по адресу:
____________________________________
заявление
Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________
Ф.И.О. дата рождения
на обучение по общеобразовательной общеразвивающей программе дополнительного образования «___________________________»_____________________направленности со сроком обучения__    год (а).
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительными образовательными общеразвивающими программами учреждения дополнительного образования детей, режимом работы объединения ознакомлен(а) ___________________
подпись родителей
Согласна(ен) на обработку (сбор, систематизацию, накопление, уничтожение) персональных данных своих и ребёнка в МКУДО "ДУМ".
Целью данной обработки является создание особой образовательной среды для всестороннего удовлетворения потребностей детей.
Отзыв согласия на обработку персональных данных может осуществляться в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
Подпись родителей (законных представителей) ___________________"_________201 г.
Принять в объединение
"____" ______________ 201__ г.
Директор МКУДО "ДУМ" ______________________ Рафикова Е.Ю.